
Grundschule Wallenfels
Fahrplan gültig ab 23.06.2025

Hinfahrten
Linie Li. 1691 Li. 1691

Fahrtnummer 017 015

Unternehmer RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen S S

Hinweis KB KB

Wolfersgrün 7:23

Schlegelshaid 7:27

Neuengrün 7:30

Wellesberg 7:34

Abzw. Wellesberg 7:35

Wellesmühle 7:36

Wellesbach Gh. Forsthaus 7:38

Geuser 7:15 l

Wallenfels Vordere Schnaid 7:26 l

Wallenfels Mittlere Schnaid 7:27 l S = nur an Schultagen

Wallenfels Hintere Schnaid 7:29 l FrS = Freitag an Schultagen

Lorchenmühle 7:31 l DoS = Donnerstag an Schultagen

Kleinthiemitz 7:34 l Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Schnappenhammer 7:36 l KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

Abzw. Neumühle 7:39 l x = Halt nur zum Ausstieg

Wallenfels Schule 7:45 7:45

Rückfahrten
Linie Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1691

Fahrtnummer 002 004 010 012 016 022 024 026 030 032 038 040

Unternehmer RBK RBK RBK RBK OVF RBK RBK RBK RBK RBK RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen FrS FrS S S S S S DoS S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Wallenfels Schule 11:28 11:28 12:28 12:28 13:12 13:13 13:13 14:08 15:35 15:35 16:25 16:25

Abzw Neumühle l x11:32 l x12:32 13:18 l x13:17 l l x15:39 l x16:29

Wellesbach Gh. Forsthaus x11:34 l x12:34 l 13:20 x13:19 l l x15:41 l x16:31 l

Wellesmühle x11:36 l x12:36 l 13:22 x13:21 l l x15:43 l x16:33 l

Wellesberg x11:38 l x12:38 l l x13:23 l l x15:45 l x16:35 l

Abzw Wellesberg x11:39 l x12:39 l 13:23 l l l x15:46 l x16:36 l

Neuengrün x11:43 l x12:43 l 13:27 l l l x15:50 l x16:40 l

Schlegelshaid x11:46 l x12:46 l 13:29 x13:30 l l l l x16:42 l

Abzw. Schlegelshaid l l l l l l l l x15:51 l l l

Wolfersgrün x11:50 l x12:50 l 13:32 l l l x15:55 l x16:45 l

Schnappenhammer x11:34 x12:34 l x13:19 l x15:41 x16:31

Kleinthiemitz x11:36 x12:36 l x13:21 x14:16 x15:43 x16:33

Lorchenmühle x11:39 x12:39 l x13:24 x15:46 x16:36

Wallenfels Hintere Schnaid x11:41 x12:41 l x13:26 x15:48 x16:38

Wallenfels Mittlere Schnaid x11:43 x12:43 l x13:28 x15:50 x16:40

Wallenfels Vordere Schnaid x11:45 x12:45 l x13:30 x15:52 x16:42

Geuser x11:58 x12:55 x13:45 x16:02 x16:52


